[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря  2016  года  № 502
с. Питерка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Питерского муниципального района от 3 марта 2014 года №73

На основании кадастровой выписки от 1 декабря 2016 года №64/201/2016-887252, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 3 марта 2014 года №73 «О переводе помещения из категории жилого в нежилое» следующее изменение:
- в пункте 1 слово «Помещение» заменить на слово «здание».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя   главы   администрации  муниципального района Иванова А.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http//piterka.sarmo.ru.

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров

2

image1.png